
DAROVACÍ SMLOUVA __________  VĚCNÝ DAR 

Jméno a 

příjmení 

fyzické osoby 

 

Název právnické osoby 

Zastoupená 

Nadace Křižovatka 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ředitelka Nadace Křižovatka, na základě plné moci 

Rodné 
číslo 

 

IČ 

Zapsána ve veřejném 

rejstříku 

62159542 

zapsaná v Nadačním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Brně, oddíl N, vložka 179, 

Trvalé 

bydliště 

 

Sídlo Nové Sady 41, Brno 602 00 

(dále jen "dárce")  
a 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. sídlo: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín IČ: 27661989 

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brné oddíl B., vložka 4437 

bankovní spojeni: ČSOB, a s ., č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxx zastoupené MUDr. Radomírem Maráčkem, předsedou představenstva a Mgr. Jozefem 

Machekem, členem představenstva (dále jen "obdarovaný") 

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2055 a n. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. tuto 

darovací smlouvu: 

1. Dárce je vlastníkem movitých věcí, které jsou blíže specifikovány v bodu 2. této smlouvy (dále jen "předmět darovací smlouvy" nebo "dar"). 

2. Předmět darovací smlouvy (dar) tvoří: 26 ks monitorů BABYSENSE 1 Pro. 

název 

BABYSENSE 1 Pro 

  

typ 

Model CU4929-100/2-E   

výrobce 

HISENSE Ltd., Rishon le Zion 75363, ISRAEL   

rok výroby 

   

výrobní 
číslo 

viz. příloha: 
Potvrzeni - předávací protokol 

  

pořizovací 
hodnota 

51.450,62 Kč 
(slovy padesátjednatisícčtyřistapadesátkorunčeskýchašede 
sátdvahaléřú) 

  

zůstatková 
hodnota 

   

příslušenství 

   

3. Okamžikem účinnosti této darovací smlouvy převádí dárce obdarovanému bezplatné vlastnické právo k daru s jeho veškerým příslušenstvím a 

obdarovaný dar do svého vlastnictví přijímá. Dar je dárce povinen předat obdarovanému v den nabytí účinnosti darovací smlouvy.  
4. Dar je v technickém stavu odpovídajícím jeho stáři a nemá vady, které by bránily jeho řádnému užíváni. Obdarovaný prohlašuje, že je mu 

stav daru znám. 

5. Obdarovaný prohlašuje, že poskytnutý dar je ve smyslu § 15 odst. 1 zákona o daních z příjmů darem na zdravotnické účely 

na odděleni novorozenecké. 

6. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto darovací smlouvou, se řídi příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku. 

7. Tato darovací smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Její změny lze provádět pouze se 

souhlasem obou smluvních stran, který musí být učiněn v písemné formě. 

8. Tato darovací smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

Ve Zlíně dne 11. 11. 2020 

Dárce :        Obdarovaný: 
 
Nadace Křižovatka       Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 



1 

 

 

IJVADACEj ■ 

KŘIŽOVATKA 
Nadace Křižovatka nadace@nadacekrizovatka.cz Tel: 543 332 025 Bankovní spojení 

Nové Sady 41,602 00 Brno www.nadacekrizovatka.cz IČ: 621 59 542 xxxxxxxxxxxxxx 

POTVRZENÍ- PŘEDÁVACÍPROTOKOL 

Potvrzuji příjem 26 kusů monitoru BABYSENSE 1 Pro model CU 4929-100/2-E pro potřebu 

novorozeneckého oddělení, Krajské nemocnice T. Bati Zlín, a.s. - xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Výrobní čísla přístrojů: 

1. SN 22209001084 

2. SN 22209001115 

3. SN 22209001116 

4. SN 22209001117 

5. SN 22209001118 

6. SN 22209001119 

7. SN 22209001135 

8. SN 22209001136 

9. SN 22209001137 

10. SN 22209001138 

11.SN 22209001139 

12.SN 22209001145 

13.SN 22209001146 

14.SN 22209001147 

15.SN 22209001148 

16. SN 22209001149 

17.SN 22209001155 

18.SN 22209001156 

19.SN 22209001157 

20.SN 22209001158 

21.SN 22209001159 

22.SN 22209001160 

23.SN 22209001161 

24.SN 22209001162 

25.SN 22209001163 

26.SN 22209001164 

Převzal: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

primář oddělení 

Ve Zlíně dne  

xxxxxxxxxx 

 Ředitelka Nadace Křižovatka 

mailto:nadace@nadacekrizovatka.cz
http://www.nadacekrizovatka.cz/

